
 

 

 

～複雑化する職場の中の「基本」とは?～                                
 

■平成２９年６月２２日(木) 

 

■１３:３０～１５:００ 

 

■会場  

ハローワーク品川入居ビル

       ４階大ホール 

(裏面参照) 

 
   

「長時間労働是正」「最低賃金の引き上げ」「外国人労働者の雇用」等に対する社会的関心 

 が高まっております。 

労働基準監督署においても、これらの情報を契機として企業を調査したところ、多くの企 

業において労働関係法令の違反が認められるところです。 

これらを踏まえ、企業が守るべき労働基準関係法令等に関する指導会を開催することとい 

たしました。 

時節柄、ご多忙中とは存じますが、趣旨をご理解いただき、ご参加いただきますようお願 

い申し上げます。 
  

   

 

■ 企業が守るべき労働基準関係法令～自社の労務管理を自らチェック 

 

  

■申込み･問合せ先（参加申込書によりファクシミリでお申し込みください） 

  三田労働基準監督署  東京都港区芝 5 丁目 35 番 2 号 安全衛生総合会館 3 階 

      第 1方面        ＴＥＬ：03-3452-5473  FAX：03-3452-3072  

 

 

 



 

 
                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     三田労働基準監督署・第 1方面  あて 

FAX：03-3452-3072 （お間違えないよう送信前に再度ご確認ください） 

日程 
平成 2９年６月２２日〈木〉 １３：３０～１5：００ 

 （開場・受付 １３：００～） 

事業場名  所在地 
 

出席者 

人数 
   名 

連絡先 

電話番号 
 

FAX 番号 
 

★ 定員に達した場合のみ連絡いたします。当日は本票を受付にご提出ください。        

 

三田労基署「実践！労務管理点検指導会」参加申込書（FAX 用） 

      

 

労務管理点検指導会  

 

ハローワーク品川入居ビル４階  

大ホール 

港区芝５－３５－３ 

 

無  料 

 
定員（200 名）になり次第 
締め切らせていただきます 

 

 

 
携行品 

 

会 
 

場 
 

案 
 

内 
 

図 

 
申込締切 

 
参加費用 

 点検の効果を上げるために、以下の書類をご持参ください（あくまでも参加者ご自身に点検していただく

もので、監督署職員が拝見することはありません。）。 

 なお、持参されなくとも差し支えありません。 

  ① 雇入れ時の労働条件通知書のフォーム  ② 就業規則の労働時間・賃金に関する部分の写し 

  ③ 賃金台帳写し（一般社員 1 名分）   ④ タイムカード・出勤簿等労働時間の記録の写し（一般  

  社員 1名分）  ⑤ 時間外・休日労働に関する協定届写し    ⑥ 年次有給休暇管理簿フォーム 

  ⑦ 定期健康診断個人票フォーム 

マ フ 

｜ ァ 

ト ミ 

  リ 

  ｜ 

 

 

ハローワーク品川４階 大ホール 


